EWU-Turnier: German Open
Paid Warm Up Ostbayernhalle 5 Min.
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14:00
14:05
14:10
14:15
14:20
14:25
14:30
14:35
14:40
14:45
14:50
14:55
15:00
15:05
15:10
15:15
15:20
15:25
15:30
15:35
15:40
15:45
15:50
15:55
16:00
16:05
16:10
16:15
16:20
16:25
16:30
16:35
16:40
16:45
16:50
16:55
17:00
17:05
17:10
17:15
17:20
17:25
17:30
17:35
17:40
17:45
17:50
17:55
18:00

O©COoO~NOOULA WNPRP

174 F
2F

4 F
7F
13 F
15 F
17 F
625 F
629 F
632 F
635 F

649 F
641 F
62 F
673 F
8 F
42 F
173 F
221 F
258 F
95 F
98 F
104 F
99 F
56 F
146 F
161 F
163 F
610 F
605 F
175 F
604 F
9F
36 F
184 F
659 F
615 F
328 F
664 F
665 F
669 F
671 F
672 F
695 F
613 F
682 F
683 F
642 F

Stephan Rohde
Yvone Merkel

Julia Gebhard
Jennifer Birke
Christoph Hesemann
Carmen Weber-Ruel}
Philipp Dammann
Friederike Essel
Victoria Roth
Marlene Eicke

Lina Paf3gang

Isabel Roth
Christine Gayko
Alexandra Brausch
Isabeau Riemann
Manuela Grohmann
Dominik Tuscher
Stephan Rohde
Thomas Christ
Alexander Ripper
Claudia Stuff
Bjorn-Olaf Droge
Michelle Milkowsky
Michaela Biirkle
Martina Burkle
Isabel Hibner
Rouven Rieper

Lisa Both

Winifred Muhr
Anna VoR

Stephan Rohde
Lisa Marie Fritzsche
Manuela Grohmann
Katharina Gotz
Tanja Ehm

Kim Vanessa Wehnes
Tim Tuscher
Sandra Menge
Leonie Hannes
Luise Quaritsch
Gina Nathalia Weber
Lea Clausheide
Isabeau Riemann
Yara Deeb

Maria Theresia Till
Josepha Golenhofen
Sandra Rocker
Katharina Volmer

LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1B
LK 1B
LK 2B
LK 1B

LK 1B
LK 1B
LK 1A
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2B
LK 1B
LK 1A
LK 2B
LK1A
LK 1A
LK 1A
LK 2B
LK 2B
LK 2A
LK 1B
LK 2B
LK 2B
LK 1B
LK 1B
LK 1B
LK 1B
LK 1B
LK 1B
LK 2B

RHLD
BAWU
BAWU
SACHS
NS/H
BAWU
NS/H
RLP
BAWU
WSTF
WSTF

BAWU
RHLD
SAAR
RHLD
HES
BAWU
RHLD
BAY
HES
BAWU
SACHS
B/BRA
BAWU
BAWU
HH/SH
HB/NS
RLP
RHLD
HB/NS
RHLD
SACHS
HES
RLP
NS/H
RLP
BAWU
THUR
RHLD
HH/SH
BAWU
HB/NS
RHLD
RHLD
SACHS
BAY
RHLD
HES

Smarty Diamond

HJ Super Quicky Boy
Charlie Brown

THR Tassilos Picasso
Custom Mars Pistol
Cielo Hot Smokin

GR Liberty Robbie
BV Sheza Fury

Night Chocolate Dream
La Luna Whiz

Shades Of Fury

Chexs On Top
Dressed to be best
One Againe Jetsetter
Charlys cool running
HC Asset

One Moon of Kitty
Next Revolution

CS Elite Skip
Awesome Pale Boy
Chocolate Smokey
Moijito Vep

Smart Peppy Peanut
Mr. Sid Vicious
Plenty Of Goodies
Warlees Little Hogan
Flip N Rooster

Lone Leah Gun

PLR Silver Jac
Rustys Lil Topsail
Easy Skankin
Dressing Poco

Nite Fever

Go Frosted Aglo Go
Bob Valdez

Nics Dixie Train

One Hollywood Dunit
GK Roosters Olena
TL Smart Chic Chexi
Miss Yukon Mandy
Oaks Little Fritz

Just A Dream WB
Ohio Dream

Docz Ten Straw Ladi
Mr Hollywood Rocket
Snap Dragon Junior
Beethoven

GW Specialist Glo
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Fr
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Fr
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Fr
Fr
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20:15
20:20
20:25
20:30
20:35
20:40
20:45
20:50
20:55
21:00
21:05
21:10
21:15
21:20
21:25
21:30
21:35
21:40
21:45
21:50
21:55
22:00
22:05
22:10
22:15
22:20
22:25
22:30
22:35
22:40
22:45
22:50
22:55
23:00
23:05
23:10
23:15
23:20
23:25
23:30
23:35
23:40
23:45
23:50
23:55
00:00
00:05
00:10
00:15
00:20
00:25
00:30
00:35
00:40
00:45

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158

93 F
91F
603 F
675 F
160 F
640 F
607 F
305 F
611 F
612 F
614 F
667 F
282 F
616 F
618 F
126 F
176 F
622 F
227 F
41 F
26 F
27 F
102 F
89 F
45 F
46 F

55 F
177 F
267 F
312 F
298 F
281 F
192 F
201 F
204 F
205 F
125 F
219 F

90 F
225 F
304 F
303 F
141 F
253 F
147 F
230 F
187 F
699 F
266 F
310 F
268 F
288 F
293 F
359 F

Astrid Rensmann
Markus Rensmann
Lisa Holder

Sina Schneider
Rouven Rieper
Christine Gayko
Anna VofR3

Elias Ernst
Hoffmann, Katrin
Anna-Alisa Samse
Maria Theresia Till
Gina Nathalia Weber
Marc Tuscher

Tim Tuscher

Kim Laser

Oliver Wehnes
Stephan Rohde
Leonard Meyer

LK 1A
LK 2A
LK 2B
LK 1B
LK 1A
LK 1B
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1B
LK 1B
LK 2B
LK 1A
LK 2B
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1B

Birgit Bayer-Sassenhat LK 1A

Dominik Tuscher
Anna-Christina Maisch
Dominik Weber
Svenja Behrendt
Astrid Rensmann
Miriam Baltes

Carmen Forster

Martina Blirkle
Eva-Maria Obermaier
Henry Sander
Sascha Ludwig
Gordon Dubau
Marc Tuscher
Kerstin Geppert
Katja Seuwen
Ann-Katrin Schulz
Albert Schulz jun.
Oliver Wehnes
Meike Binder
Astrid Rensmann

LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A

LK 1A
LK 2A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A

Birgit Bayer-Sassenhat LK 1A

Elias Ernst

Oliver Wehnes
Nicolas Bitsch
Gina-Arabella Deeb
Isabel Hubner
Melanie Lothhammer
Stefanie Becker
Anna VofR3

Henry Sander
Sascha Ludwig

Uta Fischer

Sophie Schonauer
Brigitte Girth
Sandra Breitenstein

LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1B
LK 2A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A

WSTF
WSTF
BAWU
BAWU
HB/NS
RHLD
HB/NS
RHLD
NS/H
BAWU
SACHS
BAWU
BAWU
BAWU
RHLD
RLP
RHLD
NS/H
RHLD
BAWU
RLP
RLP
HH/SH
WSTF
RHLD
SAAR

BAWU
BAY
B/BRA
BAWU
HH/SH
BAWU
RHLD
RLP
WSTF
WSTF
RLP
BAWU
WSTF
RHLD
RHLD
RLP
RLP
RHLD
HH/SH
RLP
WSTF
HB/NS
B/BRA
BAWU
THUR
RHLD
NS/H
BAY

AR Catch The Diamond
The Lone Rooster

TS Tessa Lena
Smokers Jimmy Chex
Poco Hickory Oak
Reloaded Whiz

Small Smartie

A Vintage Boom

Bo Tameeh Ibn Bendigo
Shot Girl

Duallywood Andaure
Gumps Twister BB
One Moon of Kitty
Mrs King Doc Lena
Akrido

Lil Ruf Bandit

Taris Joe

Jacs War Leo

BB Sailin Whiz

One Smokin Olena
Jacsons Dream EJ
Cielo May Flower

Dry Centerd
Gunflower

Raika

GHP Great Pal Omine

Clues Rocky Top

CS Elites Shy Girl
Spookys Budha

Top Flash Cody
Pistol Bullet

Mrs King Doc Lena
Colonels Pan Flash
Sugars Tivio Girl

SR Peppy Dun Badger
Jacs Skyslider
Jumpin Blue Flash
CBS Little Oak
Remnics Diamond
BB Wimpys Lil Step
KHM Cody Fritz Chex
Buckys Little Red
Buckys Little Red

RR Moonlight Casey
Smooth Special Time
Peppys Star Donna
Shades Of Fury

Whiz Cody Jac

Heza Smokin Red

La Esperanza Mariposa
Ruby Power Chex
Miss Jeanie Do Good
Zippolena Jacy

BMS Rambo Starlight
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Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

00:50
00:55
01:00
01:05
01:10
01:15
01:20
01:25
01:30
01:35
01:40
01:45
01:50
01:55
02:00
02:05
02:10
02:15

06:00
06:05
06:10
06:15
06:20
06:25
06:30
06:35
06:40
06:45
06:50
06:55
07:00
07:05
07:10
07:15
07:20
07:25
07:30
07:35
07:40
07:45
07:50
07:55
08:00
08:05
08:10
08:15
08:20
08:25
08:30
08:35
08:40
08:45
08:50
08:55

159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176

123
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212

92 F
283 F
127 F
361 F
306 F
238 F
294 F
719 F
299 F
300 F
302 F
313 F
320 F
324 F

87 F
129 F
329 F

358 F
663 F
339 F
344 F
349 F
653 F
336 F
3F
23 F
726 F
6F
32F
601 F
31F
637 F
107 F
57 F
58 F
60 F
61 F
10 F
335 F
650 F
619 F
199 F
647 F
108 F
77F
661 F
624 F
638 F
142 F
228 F
690 F
74 F
155 F

Astrid Rensmann
Marc Tuscher
Oliver Wehnes
Sandra Breitenstein
Elias Ernst
Melanie Roch
Ralf Nick

Tim Tuscher
Gordon Dubau
Ralf Nick

Marion Rother
Sascha Ludwig
Winfried Kramme
Jessica Kull
Franziska Kiihne
Oliver Wehnes
Stefanie Sindel

Stefan Stuke
Melena Skala
Christina Balschun
Domenic Meier
Jan Laves

Aileen Henning
Elias Ernst

Miriam Alva
Stefanie Meyer
Anna Driemel
Claudia Kaschitzke
Hanna Schiitz
Rebecca Domanski
Sonja Breustedt
Jane Hoffmann
Susan Hahn

Silvia Spieker
Heike Trautwein
Nils Molitor
Franziska Bukowski
Sophie Schonauer
Conny Kuttenreich
Maria Theresia Till
Lena Wolff

Kerstin Kober
Lea-Finja Jakobs
Susan Hahn
Claudia Thomys
Isabel Ricker
Anna Schwenk
Jane Hoffmann
Stefanie Wendt
Leonie Christiansen
Alina Stepper
Christian Thewes
Marnie Pecks

LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2B
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 3A

LK 1A
LK 1B
LK 2A
LK 2A
LK 2A
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1B
LK 1A
LK 2A
LK 1B
LK 1A
LK 1B
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 3A
LK 1B
LK 2B
LK 1A
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1B
LK 2B
LK 1B
LK 2A
LK 2A
LK 1B
LK 1A
LK 2A

WSTF
BAWU
RLP
BAY
RHLD
THUR
BAWU
BAWU
HH/SH
BAWU
B/BRA
BAWU
NS/H
BAWU
HH/SH
RLP
BAY

BAY
HH/SH
WSTF
Schweiz
NS/H
HH/SH
RHLD
BAWU
BAWU
B/BRA
SACHS
WSTF

RLP
WSTF
SACHS
WSTF
RLP
B/BRA
B/BRA
RHLD
BAY
SACHS
RHLD
WSTF
NS/H
SACHS
RHLD
HES
BAY
WSTF
SACHS
BAWU
BAWU
HH/SH
RHLD

AR Our last Ruggy
One Hollywood Dunit
Big Rodeo Rooster
Rascals Commander
LM Peppino Blue Eyes
DK Dancing Boys Joy
Angelena Magic Wolf
One Smokin Olena
Wimpys Lil Skeet

GR Dun Its Hickory
Rosis Buddy

SL Smart Stuff

Ole

Show Time Cutter
Apoldino

Playalittle Step
Custom Me Pistol

Lil Magnum

Ginger Star
Hollywood Big Step
Totally A Grand Storm
CL Silent Badger
Buschburs Garlic Oleanda
My Guns Loaded
Peppy B Taste Olena
Dashing Jeanny

Docs J Delta Star Jr
Jay N Cheeky

Flying Wimpy

BH Painted Diamond
Samurai

Vallyes Baron Zippo
Chalenge Olena
Bounty

Nonchalant

San Diego City

Great Red Snapper
Gentle Invitation

BMS Spooks Chex

Mr Hollywood Rocket
The Last Flirt
Gamblers Lucky Wimpy
MS Kit Kat Deluxe
Roan Eldorado Snaper
Sir Dragon CT

FW Taris Blue Gem
Nando

Big Tip

Peppys Golden Olena
Suchagentlsurprise
Snapper Glo Bar
Codys Enterprise

Cor Leone San Reno



Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

SA
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

09:00
09:05
09:10
09:15
09:20
09:25
09:30
09:35
09:40
09:45
09:50
09:55

21:40
21:45
21:50
21:55
22:00
22:05
22:10
22:15
22:20
22:25
22:30
22:35
22:40
22:45
22:50
22:55
23:00
23:05
23:10
23:15
23:20
23:25
23:30
23:35
23:40
23:45
23:50
23:55
00:00
00:05
00:10
00:15
00:20
00:25
00:30
00:35
00:40
00:45
00:50
00:55
01:00
01:05
01:10

213
214
215
216
217
218
219
220
221
200
201
202

203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245

602 F

9 F
654 F
116 F
131 F
636 F
200 F
110 F

94 F
697 F
715 F
706 F

189 F
662 F
670 F
621 F
681 F
680 F
634 F
698 F

96 F

97 F
674 F
207 F

33F

72 F
213 F
229 F
242 F
183 F
162 F
351 F
352 F

37F
350 F
206 F

34 F
182 F

35F
209 F

82 F
240 F
215 F

88 F
251 F
256 F
272 F
150 F
280 F
316 F
157 F
323 F
297 F
287 F
214 F

Rebecca Domanski

LK 1B

Rebecca Schwarzburge LK 1A

Lia-Danee Leiffer
Katrin Hoffmann
Katrin Langenbeck
Jan Niklas Barre
Heike Trautwein
Christine Burig
Ramona Weber
Lisa-Marie Georgi
Tim Janotta

Laura Kadzinsky

Angelique Stiefel
Isabel Ricker
Melanie Heyde
Vivien Drews
Alexandra Langhans
Katharina Langhans
Christina Peters
Lisa-Marie Georgi
Maria Roth

Isabel Roth

Lina Marie Heimann
Leonie Brohl

Achim Goétz

Isabel Roth

Etienne Hirschfeld
Sabrina Schwabe
Vera Muchenberger
Bettina Neubauer
Julia Petra Hiiskes
Frederyk Schikora
Bianca Janine Wérle
Katharina Gotz
Melanie Thénnes
Franziska Garz
Achim Goétz
Susanne Schéning
Katharina Gotz
Etienne Hirschfeld
Diana Royer

Sita Stepper
Etienne Hirschfeld
Ulrike Volkland
Anja E. Pen
Melanie Thénnes
Tanja Stein

Birgit Dietrich

Lena Maier

Jorn Ténsmann
Ellen Kebbel
Hannes Rosenkranz
Lena Bogl

Henrike Lindenblatt
Stefani Berend

LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1B
LK 2B
LK 1B

LK 1A
LK 1B
LK 1B
LK 1B
LK 2B
LK 1B
LK 1B
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 2A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 2A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A

RLP
WSTF
NS/H
NS/H
HH/SH
WSTF
RLP
NS/H
SACHS
SACHS
HB/NS
B/BRA

BAWU
HES
HES
NS/H
BAWU
BAWU
RHLD
SACHS
SACHS
SACHS
B/BRA
BAWU
RLP
SACHS
B/BRA
BAWU
BAWU
BAWU
RLP
HES
HES
RLP
SAAR
WSTF
RLP
NS/H
RLP
B/BRA
WSTF
BAWU
B/BRA
WSTF
CH
SAAR
HES
RHLD
BAWU
RLP
WSTF
NS/H
BAY
HB/NS
B/BRA

Dualy Chex

My Skippa Dandy Dawn
Mika

Bo Tameeh Ibn Bendigo
Doc Patchex Son

Skari Little Lena

Anja

Radically Acclaimed
Revolutionette

Smooth N Kohinoor
Miss Ivory Bar

PR Fritz Power

PK Mystery Twister
Stormy Time Freckle
Mike Make Power
Viv's Painted Rosenna
Austinshiva

Billy Cody Chex

TL Smart Melody Jac
Hint Of Leo

Rising Star

Odin

VT Easter Smoke
Hobbywood Shiner
MCR High Genuine Oakey
Doc Bar Shadows

LR The Saint Season
Sundance Speedy King
Choose A Royal Pony
Bay like chocolate
Mad Eye Moody
Pride of Pepper
Smart Boomerchic
Listos Lil Playgirl
Color My Gun

Chic N Alarm

One of a Sign
Spotlight Charly
Signed by Chex

VT Easter Smoke

Ruf Lil Demon
Snapper Glo Bar

TL Jack Can Do It
Really Silver Durango
GS Sir Reckless

VR Chris Lee Adams
Gatlings Hot Cookie
Smart Electric Spark
OW Shinebrightplease
Gumps Twister BB
Smart Boy

| Am Friscotes Arcy
Bar Sunset Didit
Great Whistle
Topcats Donna



Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

01:15
01:20
01:25
01:30
01:35
01:40
01:45
01:50
01:55
02:00

246
247
248
249
272
273
274
275
276
277

211 F
84 F
81F

239 F
44 F

317 F

128 F

139 F

212 F

334 F

Etienne Hirschfeld
Diana Royer

John Sidney Royer
Carolin Heiner
Sita Stepper

Jorn Ténsmann
Oliver Wehnes
Sabine Kaske
Etienne Hirschfeld
Conny Kuttenreich

LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 3A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 3A

B/BRA
WSTF
WSTF
RLP
BAWU
RLP
RLP
BAWU
B/BRA
BAY

Legends Remedy
Ramba Zamba
Shiney Chic

Special San Smart
LJ I look like my mom
Sheza Lolita Whiz
BMS Dun By Charley
Fair Maid Joleen
Hotchocolatesimage
BMS Tarisplash



Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

16:00
16:05
16:10
16:15
16:20
16:25
16:30
16:35
16:40
16:45
16:50
16:55
17:00
17:05
17:10
17:15
17:20
17:25

17:30
17:35
17:40
17:45
17:50
17:55
18:00
18:05
18:10
18:15
18:20
18:25
18:30
18:35
18:40
18:45
18:50
18:55
19:00
19:05
19:10
19:15
19:20
19:25
19:30
19:35
19:40
19:45
19:50
19:55
20:00
20:05
20:10
20:15
20:20
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10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Startnui Reiter

8 Manuela Grohmann
4 Julia Gebhard
11 Carolin Sosna
12 Philipp Dammann
14 Claudia Trapp
15 Carmen Weber-Ruel3
18 Danny Reinkehr
69 Ingrid Hohn
153 Oliver Wehnes
42 Dominik Tuscher
140 Nicole Jeske
45 Miriam Baltes
46 Carmen Forster
47 Daniela Bapp
617 Isabell Welke
48 Heike Gliick
49 Holger Fichtel
55 Martina Burkle

20 Danny Reinkehr
62 Alexandra Brausch
62 Alexandra Brausch
62 Alexandra Brausch
62 Alexandra Brausch
73 Kristina Muller
143 Melanie Zahn
76 Andrea Briickner
78 Stefanie Forsbach
70 Ingrid Hohn
80 Stefanie Bubenzer
128 Oliver Wehnes
85 Stefanie Becker
95 Claudia Stuff
99 Michaela Blrkle
225 Birgit Bayer-Sassenhausen
137 Martin Otremba
138 Merrit Otremba
9 Manuela Grohmann
146 Isabel Hubner
147 Isabel Hubner
156 Tanja Friedel
158 Tina Ullbrich
168 Jaqueline Buttner
184 Tanja Ehm
187 Stefanie Becker
199 Kerstin Kober
201 Katja Seuwen
202 Lena Degenhardt
216 Stefanie Bubenzer
217 Carolin Sosna
339 Christina Balschun
129 Oliver Wehnes
226 Birgit Bayer-Sassenhausen
231 Walter Langer

LK.

LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK1B
LK 2A
LK 1A
LK 1A

LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A

LV.

HES
BAWU
RHLD
NS/H
HH/SH
BAWU
NS/H
BAWU
RLP
BAWU
WSTL
RHLD
SAAR
SACHS
SACHS
RHLD
WSTF
BAWU

NS/H
SAAR
SAAR
SAAR
SAAR
RHLD
HES
RHLD
RHLD
BAWU
RHLD
RLP
WSTF
BAWU
BAWU
RHLD
NS/H
NS/H
HES
HH/SH
HH/SH
SACHS
B/BRA
BAY
NS/H
WSTF
WSTF
RLP
BAY
RHLD
RHLD
WSTF
RLP
RHLD
BAY

Pferd

HC Asset

Charlie Brown

SOS Global Player
Dressing Poco
Dressed Good

Cielo Hot Smokin
Sam is Dressedbyred
Vision of Revolution
Big Royal Rooster
One Moon of Kitty

Mr Late Night

Raika

GHP Great Pal Omine
CL Zippos Good Bar
CP Seventyfive

One Good Potential
Smart Peppy Chex W
Clues Rocky Top

Docs J Golden Assets
One Againe Jetsetter
One Againe Jetsetter
One Againe Jetsetter
One Againe Jetsetter
Aquilino

Crome Plated Joe
BB Colouredmisscocky
Lojar

Miss Steppin Jack
SOS Global Player
BMS Dun By Charley
lam Like A Hot Date
Chocolate Smokey
Mr. Sid Vicious

BB Wimpys Lil Step
Good Impulses
Shiny In The Dark
Nite

Warlees Little Hogan
Smooth Special Time
Shugar Quint Bay
Image In Perfection
Smart Royal Vintage
Bob Valdez

Shades Of Fury
Gamblers Lucky Wimpy
Sugars Tivio Girl
BMS Chic N Tari
Legendary Sensation
Legendary Sensation
Hollywood Big Step
Playalittle Step
Ostentatious Me
Tabanos Peponita



Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr
Fr

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

20:25
20:30
20:35
20:40
20:45
20:50
20:55
21:00
21:05
21:10
21:15
21:20
21:25
21:30
21:35
21:40
21:45
21:50
21:55
22:00

10:00
10:05
10:10
10:15
10:20
10:25
10:30
10:35
10:40
10:45
10:50
10:55
11:00
11:05
11:10
11:15
11:20
11:25
11:30
11:35
11:40
11:45
11:50
11:55
12:00
12:05
12:10
12:15
12:20
12:25
12:30
12:35
12:40
12:45

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

238 Melanie Roch

245 Michelle Milkowsky
253 Gina-Arabella Deeb
102 Svenja Behrendt
257 Alexander Ripper
265 Danny Reinkehr
269 Maren Kihn

668 Nathalie Heyde
292 Christoph Paulweber
293 Brigitte Girth

302 Marion Rother

313 Sascha Ludwig

320 Winfried Kramme
322 Catharina Cuntz
326 Melanie Falaster
329 Stefanie Sindel

338 Christina Balschun
110 Christine Burig

627 Stephanie Briickner

59 Anja Bongard
344 Domenic Meier
671 Lea Clausheide
605 Anna VofR3
612 Anna-Alisa Samse
613 Maria Theresia Till
615 Tim Tuscher
617 Isabel Welke
125 Oliver Wehnes
618 Kim Laser
635 Lina Pal3gang
686 Anna-Lena Ossenkopp
645 Tobias Kiihn
645 Tobias Kiihn
649 Isabel Roth
282 Marc Tuscher
283 Marc Tuscher
603 Lisa Holder
675 Sina Schneider
626 Nina Miiller
680 Katharina Langhans
681 Alexandra Langhans
688 Sarah Greiner
127 Oliver Wehnes
642 Katharina Volmer
687 Anna-Lena Ossenkopp
141 Nicolas Bitsch
3 Miriam Alva
23 Stefanie Meyer
65 Linda Leckebusch-Stark
64 Caroline Leckebusch
641 Christine Gayko
664 Leonie Hannes
114 Susanne Flesch

LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 2B
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 2A
LK 2A
LK 3A
LK 2A
LK 1A
LK 1B

LK 1A
LK 2A
LK 1B
LK 1B
LK 1B
LK 1B
LK 2B
LK 1B
LK 1A
LK 1B
LK 1B
LK 1B
LK 2B
LK 2B
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 2B
LK 1B
LK 1B
LK 1B
LK 2B
LK 1B
LK 1A
LK 2B
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1B
LK 1B
LK 1A

THUR
B/BRA
RHLD
HH/SH
HES
NS/H
NS/H
HES
BAY
NS/H
B/BRA
BAWU
NS/H
BAY
BAWU
BAY
WSTF
NS/H
RHLD

RHLD

HB/NS
HB/NS
BAWU
SACHS
BAWU
SACHS
RLP
RHLD
WSTF
HB/NS
HH/SH
HH/SH
BAWU
BAWU
BAWU
BAWU
BAWU
RLP
BAWU
BAWU
THUR
RLP
HES
HB/NS
RLP
BAWU
BAWU
RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
RHLD

DK Dancing Boys Joy
Miss Jolly Jumper

RR Moonlight Casey
Dry Centerd

El Gado Con Botas
Heza Dancing Wizard
CG Pretty Peppy Lynx
Merlin

JP Sure To Be A Whiz
Zippolena Jacy

Rosis Buddy

SL Smart Stuff

Ole

Docs Jane To Cash
Haladin

Custom Me Pistol
Tivis Gin Bar
Radically Acclaimed
Co Bo's Surprise

LR Surprise Bid Step
Totally A Grand Storm
Just A Dream WB
Rustys Lil Topsail
Shot Girl

Mr Hollywood Rocket
One Hollywood Dunit
CP Seventyfive
Jumpin Blue Flash
Akrido

Shades Of Fury
Radically Acclaimed
Shining Red Colonel
Shining Red Colonel
Chexs On Top

One Moon of Kitty
One Hollywood Dunit
TS Tessa Lena
Smokers Jimmy Chex
Budy Dream

Billy Cody Chex
Austinshiva

Rosita is a Chip

Big Rodeo Rooster
GW Specialist Glo
Jessy

Buckys Little Red
Peppy B Taste Olena
Dashing Jeanny
Cherokees Lucky Son
TL Anni Getyourgun
Dressed to be best
TL Smart Chic Chexi
Invy This Playgirl
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Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

12:50
12:55
13:00
13:05
13:10
13:15
13:20
13:25
13:30
13:35
13:40
13:45
13:50
13:55
14:00
14:05
14:10
14:15
14:20
14:25
14:30
14:35
14:40
14:45
14:50
14:55
15:00
15:05
15:10
15:15
15:20
15:25
15:30
15:35
15:40
15:45
15:50
15:55
16:00
16:05
16:10
16:15
16:20
16:25
16:30
16:35
16:40
16:45
16:50
16:55
17:00
17:05
17:10
17:15
17:20

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

646 Lea-Finja Jakobs
77 Claudia Thomys
115 Wencke Rohwedder
116 Katrin Hoffmann
654 Lia-Danee Leiffer
43 Laura Sasse
87 Franziska Kihne

50 Hauke-Christoph Themer

58 Heike Trautwein
124 Jaqueline Gomber
132 Wolfgang Laves
130 Sandra Ruml

72 Isabel Roth

72 Isabel Roth

96 Maria Roth

79 Rebecca Schwarzburger

123 Jaqueline Gomber
171 Ralf Seedorf
647 Lea-Finja Jakobs

63 Caroline Leckebusch

66 Linda Leckebusch-Stark

640 Christine Gayko
639 Mira Dickel
252 Rabia Bakri
276 Melanie Eichhorn
287 Henrike Lindenblatt
133 Wolfgang Laves
135 Stefan Giesecke
142 Stefanie Wendt
152 Lisa Barth
166 Angela Koser
183 Bettina Neubauer
242 Vera Muchenberger
228 Leonie Christiansen
169 Sabine Prause
697 Lisa-Marie Georgi
172 Ralf Seedorf
188 Stefanie Becker
189 Angelique Stiefel
117 Katrin Vetter
651 Lena Vetter
200 Heike Trautwein
206 Franziska Garz
208 Leonie Brohl

30 Nadin Manthey
239 Carolin Heiner
301 Doreen Hobrak
601 Rebecca Domanski
678 Carolin Djeri
644 Lea Kautz

82 Diana Royer
229 Sabrina Schwabe
683 Sandra Rocker
695 Yara Deeb
693 Lisa-Marie Klein

LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1B
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1B
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 3A
LK 2A
LK 1B
LK 1B
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1B
LK 1B
LK 1B

NS/H
RHLD
HH/SH
NS/H
NS/H
HB/NS
HH/SH
HH/SH
RLP
RLP
NS/H
BAWU
SACHS
SACHS
SACHS
WSTF
RLP
HB/NS
NS/H
RHLD
RHLD
RHLD
RHLD
SAAR
WSTF
HB/NS
NS/H
HES
SACHS
HES
BAWU
BAWU
BAWU
BAWU
NS/H
SACHS
HB/NS
WSTF
BAWU
RLP
RLP
RLP
WSTF
BAWU
SACHS
RLP
SACHS
RLP
HES
HB/NS
WSTF
BAWU
RHLD
RHLD
SAAR

Lil Ruf Prissy

Sir Dragon CT
Bonanza Sunshine Gold
Bo Tameeh Ibn Bendigo
Mika

Sure A Good One
Apoldino

Loubega

Nonchalant

CEE Golden Lucky Boy
Smooth N Cody

Larks Zippo Sue

Doc Bar Shadows

Doc Bar Shadows
Rising Star

My Skippa Dandy Dawn
Sailors Secondchance
RR Black Balletines
MS Kit Kat Deluxe

TL Smart Gold Holly
Double Goodness
Reloaded Whiz
Glowing Dee Dee

Too Close To The Gun
Sherlocks Technition
Great Whistle

Shes Finally Famous
Funny Little BH
Peppys Golden Olena
No Painted Pepto
Peppa Bar Delmaso
Bay like chocolate
Choose A Royal Pony
Suchagentlsurprise
Five Times Luck Girl
Smooth N Kohinoor
Going Platinum

SC Golden Skipper
PK Mystery Twister
Little Pepper Anny
Juwel

Anja

Chic N Alarm

Solano D'Ajoline

Joker

Special San Smart
Peyres Ottawa Cat

BH Painted Diamond
Olenas Thunder Lady
Be my Bluechip Towin
Ruf Lil Demon
Sundance Speedy King
Beethoven

Docz Ten Straw Ladi
Zippos Royal Deesign
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Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

17:25
17:30
17:35
17:40
17:45
17:50
17:55
18:00
18:05
18:10
18:15
18:20
18:25
18:30
18:35
18:40
18:45
18:50
18:55
19:00
19:05
19:10
19:15
19:20
19:25
19:30
19:35
19:40
19:45
19:50
19:55
20:00
20:05
20:10
20:15
20:20
20:25
20:30
20:35

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
193
194
195
196
197
198
199
200

698 Lisa-Marie Georgi

660 Stephanie Briickner

706 Laura Kadzinsky
722 Jasmina Hunziger
723 Lea Sagesser
724 Vanessa Parisi
177 Anja Brumm

57 Silvia Spieker

58 Heike Trautwein
157 Ellen Kebbel
182 Susanne Schéning
297 Lena Bogl
633 Annika Luhmann

84 Diana Royer

81 John Sidney Royer
733 Deeb, Yara
363 Deeb, Maja

32 Schiitz, Hanna

48 Glick, Heike
658 Svenia Beckmann

1 Yvonne Merkel
2 Yvonne Merkel

112 Nadine Lauterbrunner

654 Lia-Danee Leiffer

618 Kim Laser

608 Schéfer, Franziska
31 Sonja Breustedt
31 Sonja Breustedt

112 Nadine Lauterbrunner

70 Ingried Hohn
103 Susann Mdller
103 Susann Mdller

29 Nadin Manthey
663 Melena Skala
159 Daniela Tretter
189 Angelique Stiefel

32 Hanna Schitz
334 Conny Kuttenreich

LK 1B
LK 1B

LK 1B
LK 2B

LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK1B

LK2 A
LK2 A
LK 1A
LK 1B
LK 1B
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK1A

LK 2A
LK 2A
LK 1A
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 3A

SACHS
RHLD

B/BRA

Schweiz
Schweiz
RLP
WSTF
RLP
WSTL
NS/H
BAY
WSTF
WSTF
WSTF
RHLD
RHLD
WSTF
RHLD
HES
RLP
RLP
RLP
NS/H
RHLD
HES
RLP
RLP
RLP
BAWU
NS/H
NS/H
SACHS
HH/SH
BAY
BAWU
WSTF
BAY

Hint Of Leo
BB Wimpys Lil Step

PR Fritz Power

MS Hollywood Sunrise
Atryu

Radical Invitation
Gutters Kid King
Bounty

Nonchalant

Smrt Boy

Spotlight Charly

Bar Sunset Didit

SC Golden Skipper
Ramba Zamba
Shiney Chic

RR Moonlight Casey
Docz Ten Straw Ladi
Flying Wimpy

One Good Potential
CT Big Step Sakari

In The Silent Moon

In The Silent Moon
Larks Choco Fantasy
Mika

Akrido

Heza Dancing Wizard
Samurai

Samurai

Larks Choco Fantasy
Miss Steppin Jack
Ima Chocolate Casino
Ima Chocolate Casino
Jaro

Ginger Star

Spring Time Rock

PK Mystery Twister
Flying Wimpy

BMS Tarisplash



EWU-Turnier: German Open
Paid Warm Up Jungpferde

Durchfithrung Paid Warm Up Jungpferde: Es durfen jeweils

5 Pferde in die Warm up Area, in der nicht galoppiert werden darf.

Die ersten 5 Teilnehmer dirfen ab 11:50 in die Arena. wenn der erste

Starter ausreitet, reitet der 6. Starter ein - also jeder immer 25 Minuten vor dem

Beqginn seines Paid Warm Up (der echten Prifungssituation nachempfunden)

Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa
Sa

12:00
12:05
12:10
12:15
12:20
12:25
12:30
12:35
12:40
12:45
12:50
12:55
13:00
13:05
13:10
13:15
13:20
13:25
13:30
13:35
13:40
13:45
13:50
13:55
14:00
14:05
14:10
14:15
14:20
14:25
14:30
14:35
14:40
14:45
14:50
14:55
15:00
15:05
15:10
15:15
15:20
15:25

O~NO O WNBE

Startnr. Reiter

1 Yvone Merkel
125 Oliver Wehnes
7 Jennifer Birke
8 Manuela Grohmann
24 Peter Lange
25 Gabriele Lange
42 Dominik Tuscher
329 Stefanie Sindel
48 Heike Gliick
67 Denise Knigge
76 Andrea Briickner
92 Astrid Rensmann
103 Susann Mdller
138 Merrit Otremba
153 Oliver Wehnes
158 Tina Ullbrich
163 Lisa Both
168 Jaqueline Buttner
173 Stephan Rohde
193 Kerstin Geppert
202 Lena Degenhardt
248 Martina Burkle
268 Uta Fischer
313 Sascha Ludwig
322 Catharina Cuntz
327 Susanne Wolters
47 Daniela Bapp
128 Oliver Wehnes
330 Elena Bloch
334 Conni Kuttenreich
650 Maria Theresia Till
63 Caroline Leckebusch
65 Linda Leckebusch-Stark
71 Sita Stepper
94 Ramona Weber
110 Christine Burig
130 Sandra Ruml
169 Sabine Prause
287 Henrike Lindenblatt
9 Manuela Grohmann
296 Gert-Walter Peters
37 Katharina Go6tz

LK.

LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 3A
LK 2A
LK 3A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 3A
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1A
LK 1A
LK 1A
LK 3A
LK 1A

LV.
BAWU
RLP
SACHS
HES
RHLD
RHLD
BAWU
BAY
RHLD
NS/H
RHLD
WSTF
NS/H
NS/H
RLP
B/BRA
RLP
BAY
RHLD
RHLD
BAY
BAWU
THUR
BAWU
BAY
HES
SACHS
RLP
B/BRA
BAY
SACHS
RHLD
RHLD
BAWU
SACHS
NS/H
BAWU
NS/H
HB/NS
HES
RHLD
RLP

Pferd

In The Silent Moon
Jumpin Blue Flash
THR Tassilos Picasso
HC Asset

Nobody Shoot Tamino
JJ Whizn Smart Lena
One Moon of Kitty
Custom Me Pistol
One Good Potential
Whiz Allstars

BB Colouredmisscocky
AR Our last Ruggy
Ima Chocolate Casino
Shiny In The Dark

Big Royal Rooster
Image In Perfection
Lone Leah Gun
Smart Royal Vintage
Next Revolution

GK Whizman

BMS Chic N Tari

Talk About Blues
Ruby Power Chex

SL Smart Stuff

Docs Jane To Cash
Expensive Yes | Can
CL Zippos Good Bar
BMS Dun By Charley
Only A Diva

BMS Tarisplash

ARC Captain

TL Smart Gold Holly
Cherokees Lucky Son
Snappers Chica
Revolutionette
Radically Acclaimed
Larks Zippo Sue

Five Times Luck Girl
Great Whistle

Nite Fever

TL Lady Chic Olena
Listos Lil Playgirl



EWU-Turnier: German Open
Paid Warm Up Western Pleasure

CUT1 1 4 F  Julia Gebhard LK 1A BAWU Charlie Brown
17:00 2 7 F  Jennifer Birke LK 1A SACHS THR Tassilos Picasso
3 217 F  Carolin Sosna LK 1A RHLD Legendary Sensation
4 14 F Claudia Trapp LK 2A HH/SH Dressed Good
5 15 F Carmen Weber-RuelR LK 1A BAWU Cielo Hot Smokin
6 38 F Lea Hoffner LK 1A HES Top Gun BH
7 40 F  Jaqueline Plass LK 1A HES Second Chance
8 47 F  Daniela Bapp LK 1A SACHS CL Zippos Good Bar
9 48 F  Heike Gluck LK 2A RHLD One Good Potential
10 56 F  Martina Birkle LK 1A BAWU Plenty Of Goodies
11 62 F  Alexandra Brausch LK 1A SAAR One Againe Jetsetter
12 69 F Ingrid Hohn LK 1A BAWU Vision Of Revolution
13 80 F  Stefanie Bubenzer LK 1A RHLD SOS Global Player
14 85 F  Stefanie Becker LK 1A WSTF lam Like A Hot Date
15 87 F  Franziska Kiihne LK 1A HH/SH Apoldino
16 99 F  Michaela Birkle LK 1A BAWU Mr. Sid Vicious
e
CUT 2 17 102 F  Svenja Behrendt LK 1A HH/SH Dry Centerd
17:30 18 105 F  Samantha Neff LK 1A B/BRA Hint Sugar Donald
19 695 F  Yara Deeb LK 1B RHLD Docz Ten Straw Ladi
20 704 F  Jessica Schdbel LK 1B SACHS Bueno Surprise Star
21 708 F  Fenja Elvert LK 2B HH/SH CL Smooth N Silence
22 136 F  Sabine Pomphrey LK 1A NS/H Smooth Relic
23 146 F  Isabel Hibner LK 1A HH/SH Warlees Little Hogan
24 156 F  Tanja Friedel LK 2A SACHS Shugar Quint Bay
25 168 F  Jaqueline Buttner LK 1A BAY Smart Royal Vintage
26 231 F  Walter Langer LK 1A BAY Tabanos Peponita
27 243 F  Bjorn Kurzrock LK 1A HES Alotta Good Scotch
28 246 F  Mara Stieber LK 1A B/BRA Smile Me Seven
29
30 253 F  Gina-Arabella Deeb LK 1A RHLD RR Moonlight Casey
31 187 F  Stefanie Becker LK 1A WSTF Shades Of Fury
32 688 F  Sarah Greiner LK 1B THUR Rosita is a Chip
e
CUT 3 33 603 F  Lisa Holder LK 2B BAWU TS Tessa Lena
18:00 34 649 F Isabel Roth LK 1B BAWU Chexs On Top
35 653 F  Aileen Henning LK 1B HH/SH Buschburs Garlic Oleanda
36 662 F Isabel Ricker LK 1B HES Stormy Time Freckle
37 667 F  Gina Nathalia Weber LK 2B BAWU Gumps Twister BB
38 678 F  Carolin Djeri LK 1B HES Olenas Thunder Lady
39 682 F  Josepha Golenhofen LK 1B BAY Snap Dragon Junior
40 687 F  Anna-Lena Ossenkopp LK 1B HB/NS Jessy
41 216 F  Stefanie Bubenzer LK 1A RHLD Legendary Sensation
42 699 F  Anna Vol LK 1B HB/NS Whiz Cody Jac
43 640 F  Christine Gayko LK 1B RHLD Reloaded Whiz
44 248 F  Martina Birkle LK 1A BAWU Talk About Blues
45 638 F  Jane Hoffmann LK 1B WSTF Big Tip
322 F  Catharina Cuntz LK 2A BAY Docs Jane To Cash
149 Silke Wiedemann LK 1A BAWU Zan Parr Tupac

46 614 F  Maria Theresia Till LK 1B SACHS Duallywood Andaure



CuT 4 46 615 F  Tim Tuscher LK 2B BAWU One Hollywood Dunit
18:30 47 617 F  Isabel Welke LK 1B SACHS CP Seventyfive
48 618 F  Kim Laser LK 1B RHLD Akrido
49 8 F  Manuela Grohmann LK 1A HES HC Asset
50 625 F  Friederike Essel LK 1B RLP BV Sheza Fury
51 627 F  Stephanie Bruckner LK 1B RHLD Co Bo's Surprise
52 632 F  Marlene Eicke LK 2B WSTF La Luna Whiz
53 636 F  Jan Niklas Barre LK 1B WSTF Skari Little Lena
54 641 F  Christine Gayko LK 1B RHLD Dressed to be best
55 639 F  Mira Dickel LK 1B RHLD Glowing Dee Dee
56 9 F Manuela Grohmann LK 1A HES Nite Fever
57 11 F  Carolin Sosha LK 1A RHLD SOS Global Player
58 145 Welke LK 1A SACHS CP Seventyfive
59 311 F  Sascha Ludwig LK 1A BAWU SL Platinosmart
60 12 F  Philipp Dammann LK 1A NS/H Dressing Poco
61 226 F  Birgit Bayer-Sassenhause LK 1A RHLD Ostentatious Me
- ]
CUT 5 62 613 F  Maria Theresia Till LK 1B SACHS Mr Hollywood Rocket
19:00 63 244 F  Bjorn Kurzrock LK 1A HES Fancy One Wisely
, 64 269 F Maren Kiuhn LK 2A NS/H CG Pretty Peppy Lynx
65 270 F  Kirstin Selle LK 2A WSTF Sam is Dressedbyred
66 278 F  Julia Djeri LK 1A HES Olenas Thunder Lady
67 283 F  Marc Tuscher LK 1A BAWU One Hollywood Dunit
68 288 F  Sophie Schonauer LK 1A RHLD Miss Jeanie Do Good
69 293 F  Brigitte Grth LK 1A NS/H Zippolena Jacy
70 360 F  Sandra Breitenstein LK 1A BAY Shiftys First Choice
71 330 F  Elena Bloch LK 1A B/BRA Only A Diva
72 344 F  Domenic Meier LK 2A Totally A Grand Storm
73 23 F  Stefanie Meyer LK 1A BAWU Dashing Jeanny
74 134 F  Andrea Giesecke LK 1A HES Funny Little BH
75 158 F  Tina Ullbrich LK 2A B/BRA Image In Perfection
76 114 F  Susanne Flesch LK 1A RHLD Invy This Playgirl
77 5 F Claudia Kaschitzke LK 1A SACHS Just Tom Playboy
- ]
CUT 6 78 637 F  Jane Hoffmann LK 1B WSTF Vallyes Baron Zippo
19:30 79 50 F  Hauke-Christoph Themer LK 1A HH/SH Loubega
80 64 F  Caroline Leckebusch LK 1A RHLD TL Anni Getyourgun
81 32 F Hanna Schitz LK 2A WSTF Flying Wimpy
82 74 F  Christian Thewes LK 1A HH/SH Codys Enterprise
83 97 F  Isabel Roth LK 1A SACHS Odin
84 112 F  Nadine Lauterbrunner LK 1A RLP Larks Choco Fantasy
85 609 F  Mara Stucki LK 1B WSTF Louisiana Girl
86 624 F  Anna Schwenk LK 2B BAY Nando
87 115 F  Wencke Rohwedder LK 1A HH/SH Bonanza Sunshine Gold
88 130 F  Sandra Ruml LK 2A BAWU Larks Zippo Sue
89 644 F Lea Kautz LK 1B HB/NS Be my Bluechip Towin
90 88 F  Volkland, Ulrike LK 1A WSTF Really Silver Durango
91 169 F  Sabine Prause LK 1A NS/H Five Times Luck Girl
92 188 F  Stefanie Becker LK 1A WSTF SC Golden Skipper
93 189 F  Angelique Stiefel LK 1A BAWU PK Mystery Twister
- ]
CuT7 94 190 F  Benedicta Stocklein LK 1A RLP Whiz My Advocate
20:00 95 208 F  Leonie Brohl LK 1A BAWU Solano D'Ajoline
96 237 F Jurgen Noack LK 1A BAWU Spirit Of Moonlight
97 301 F Doreen Hobrak LK 2A SACHS Peyres Ottawa Cat
98 620 F  Lena Wolff LK 2B RHLD Double Goodness

99 666 F  Denise Johnk LK 1B HH/SH Hollywood Fancy Jac



100
101
102
103
104
105
106
107
108
109

680
681
696

28
316
697

66
182
271
716
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Katharina Langhans
Alexandra Langhans
Myra Rautenberg
Michaela Schneider
Jorn Ténsmann
Lisa-Marie Georgi

Linda Leckebusch-Stark
Susanne Schéning
Alina Wandelt

Nadja Kohler

LK 1B
LK 2B
LK 2B
LK 1A
LK 1A
LK 1B
LK 1A
LK 1A
LK 2A
LK 1B

BAWU
BAWU
B/BRA
SACHS
RLP
SACHS
RHLD
NS/H
BAWU
SA/AN

Billy Cody Chex
Austinshiva

Smart Matt O Lena
Wee Lenas April Joke
Gumps Twister BB
Smooth N Kohinoor
Double Goodness
Spotlight Charly

Boo Bars Badger
Blue Eyed CD
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